



Sanex
tahiti

Votre routine hygiène du quotidien

~~5,90~~
LE LOT DE 2
3,54
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DÉODORANT SPRAY 0% PURE ET FRESH SANEX[®]
2x200ml - soit 400 ml -
8,85 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,51~~
LE LOT DE 3
2,98
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

GEL DOUCHE 8 H PARFUM VANILLE TAHITI
3x250ml - soit 750 ml -
3,97 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



COLGATE-PALMOLIVE SAS au capital de 6 911 190 € - RCS 478 591 649 Nanterre F-92700 Colombes



~~6,60~~
L'UNITÉ
4,89
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

GEL LAVANT CORPS ET CHEVEUX HYPOALLERGÉNIQUE CADUM
1l - 4,89 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5,95
L'UNITÉ
-70%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LAIT CORPS RÉPARATEUR MIXA
400 ml - 14,88 € le litre
Par 2 (80 cl) : 7,73 € au lieu de 11,90 €
9,66 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4,05
L'UNITÉ
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

SHAMPOOING EXPERT COULEUR FRANCK PROVOST
500 ml - 8,10 € le litre
Par 2 (1 l) : 5,67 € au lieu de 8,10 €
5,67 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5,34
L'UNITÉ
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SOIN DÉMÊLANT FRIZZ EASE BOUCLES COUTURE JOHN FRIEDA
250 ml - 21,36 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.